
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/454/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenie za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z późn. zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz.70, z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.) Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach gminy Oleszyce wyznacza się następujące osoby: 

1) w sołectwie Borchów- Pani Małgorzata Balawender 

2) w sołectwie Futory- Pan Łukasz Gutkowski 

3) w sołectwie Stare Oleszyce- Pan Leon Sopel 

4) w sołectwie Stare Sioło- Pan Krzysztof Puk 

5) w sołectwie Nowa Grobla- Pani Lucyna Stefanko 

6) w sołectwie Zalesie- Pan Janusz Linek 

7) w sołectwie Zabiała- Pan Zygmunt Osiowy 

§ 3. Określa się za pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa wynagrodzenie prowizyjne 
o stawce procentowej dla inkasentów sołectw jak niżej: 

1) sołectwo Borchów 8,5% 

2) sołectwo Futory 7,0% 

3) sołectwo Stare Oleszyce 7,0% 

4) sołectwo Stare Sioło 6,5% 

5) sołectwo Nowa Grobla 9,5% 

6) sołectwo Zalesie 7,0% 

7) sołectwo Zabiała 8,5% 
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§ 4. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty pobranych podatków w terminie 3 dni roboczych następujących po 
ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/39/2019 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenie za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Wiesław Osuch 
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